

ZAP.	ŠIFRA	NAZIV	KOLIČIN	EM	cena brez DDV	vrednost brez DDV
1	31010015	ŠČITI KLJUČAVNICE VRAT Z ROČKO	3	KG	9,18	27,54
2	31010052	WAŠPRAIMER SREDST. ZA POC. PLOČ. PRED BA	9,75	KOM	7,21	70,30
3	31010065	ČISTILO - VIM VA-MO	15	KOM	1,20	17,92
4	31010092	BLUE LINE-brusni papir	13	KOM	1,69	21,92
5	31010112	PVC VODNA ŠOBA	1	KOM	6,89	6,89
6	31010116	OBLOGA PAPIRNATA ZA WC DESKO	2	KOM	10,73	21,46
7	31010141	LEPILO TIP TOP ZA ZRAČNICE SPECIAL	2	KOM	7,89	15,78
8	31010196	VARILNI LOK	7	KOM	3,88	27,17
9	31010200	KOLO ZA FOTELJE POHIŠTVENO	6	KOM	8,97	53,82
10	31010202	METLE - OMELO ZA PAJČEVINO	1	KOM	5,69	5,69
11	31010209	GRLO ŽARNICE 220V KERAMIČNA	1	KOM	1,41	1,41
12	31010213	MEŠALNA KONICA	3	KOM	1,42	4,27
13	31010225	CERADA 5X3M PVC Z GUMAMI	1	KOM	165,00	165,00
14	31010275	PVC VREČKE	750	KOM	0,42	315,00
15	31010325	TRAK-PAS ZA ROLETE ŠIR.15mm	20	M	2,94	58,80
16	31010327	OJAČANA FOLIJA PRP	1	KOM	31,59	31,59
17	31010342	ORODJE - ROČAJ ZA STREČ FOLIJO	1	KOM	48,13	48,13
18	31010381	ČISTILO - PRONTO ZA POHIŠTVO	12	KOM	2,75	33,00
19	31010388	PRIKLJUČEK GARDENA	2	KOM	6,21	12,41
20	31010389	ČISTILO - BELILO ZA FUGE	7	KOM	4,86	34,02
21	31010395	SPIRALNI SVEDER FI 12,5MM	4	KOM	4,24	16,96
22	31010412	ŠČETKE ZA UMIVANJE ROK - PVC	6	KOM	1,00	6,00
23	31010446	NOSILEC OGLEDALA ZA STENO	3	KG	3,99	11,97
24	31010476	BATERIJSKI VLOŽEK fi 33mm 1,5V	5	KOM	1,39	6,96
25	31010477	ČISTILO - FLASH SPREJ	4	KOM	12,90	51,60
26	31010497	JERMEN ZA KOSILNICO	1	KOM	16,89	16,89
27	31010521	BARVA - BETONSKA	1	KOM	60,16	60,16
28	31010524	TESNILO Z GUMICO 13,70mm	7	KOM	0,26	1,83
29	31010525	TESNILO Z GUMICO 17,8 mm	9	KOM	0,28	2,49
30	31010527	TESNILO Z GUMICO 24mm	12	KOM	2,11	25,32
31	31010528	TESNILO Z GUMICO 33mm	20	KOM	1,45	28,93

32	31010110	TARCO - (AUSTROCHEM) SIEGEL	10	KOM	6,09	60,90
33	31015008	Toner za tiskalnik Samsung ML 2551N	1	KOM	160,13	160,13
34	31015009	Toner za tiskalnik Samsung CLP 300N	3	KOM	47,86	143,59
35	31015011	Toner za tiskalnik Samsung SCH4521F	1	KOM	76,12	76,12
36	31015012	Toner za HP Color laser Jet 2600 N-črna	3	KOM	56,79	170,37
37	31015015	Toner za tiskalnik Samsung CLP 310 črna	2	KOM	34,20	68,40
38	31015016	Toner za tiskalnik Canon L 380 S	1	KOM	70,80	70,80
39	31015023	Toner za tiskalnik Samsung 2010	2	KOM	55,86	111,72
40	31015024	Tiskalnik Kyocera 1920 - črna	1	KOM	77,98	77,98
41	31015029	Toner za tiskalnik Samsung CLP310 -modra	2	KOM	31,00	62,00
42	31015030	Toner za tiskalnik Samsung CLP310 rumena	2	KOM	31,00	62,00
43	31015031	Toner za tiskalnik Samsung CLP310- rdeča	2	KOM	31,00	62,00
44	31015041	toner za HP Color laser Jet 2600N -modra	3	KOM	53,80	161,41
45	31015042	Toner za HP Color laser Jet 2600N rumena	3	KOM	53,80	161,41
46	31015043	Toner za HP Color laser Jet 2600N rdeča	3	KOM	61,93	185,80
47	31015050	Toner Samsung CLP 300N modra	1	KOM	38,23	38,23
48	31015051	Toner Samsung CLP 300N rumeni	1	KOM	38,23	38,23
49	31015052	Toner Samsung CLP 300N rdeča	2	KOM	38,23	76,47
50	31015060	TONER Nashuatec SP1100 SF	2	KOM	108,34	216,68
51	31015064	Toner Brohter MFC 410 CN črna	2	KOM	17,44	34,88
52	31015068	TONER-CANON IR 2270 - ČRNA	1	KOM	40,67	40,67
53	31015069	TONER-AFICIO DSC 424- ČRNA	2	KOM	30,43	60,86
54	31015070	TONER-AFICIO DSC 424- RUMENA	1	KOM	117,16	117,16
55	31015071	TONER-AFICIO DSC 424 - RDEČA	1	KOM	117,16	117,16
56	31015072	TONER-AFICIO DSC 424 - MODER	1	KOM	117,16	117,16
57	31017018	VREČKE Z MEŠALNIKI	10	KOM	1,69	16,90
58	31017016	ORODJE - SIKA ANEHOR	5	KOM	15,69	78,45
59	31030025	QMI ET946 ZA MOTOR	7	KOM	27,54	192,79
60	32000015	ROKAVICE - VELUR M/Ž	13	PAR	1,63	21,19
61	31040005	DISTANČNA PODLOŠKA	2	KOM	5,11	10,22
62	31040048	GUMA SESALNE CEVI ROLBA	4	KOM	54,44	217,76
63	31040076	POKROV NALIVA OLJA	1	KOM	2,97	2,97
64	31040085	ZAVORNA CEV SP.GUMI	3	KOM	50,44	151,31

65	31040087	HIDRAVLIČNA CEV 150-52-399-0 BUCHER	1	KOM	81,00	81,00
66	31040091	PVC POKROV KONEKT KOTNI 0005467735	3	KOM	2,10	6,31
67	31040108	ZRAČNI FILTER AE 14332 MALI	1	KOM	6,42	6,42
68	31040129	PRIKLJUČEK HIDRAV.095-44-127-0 BUCHER	1	KOM	16,50	16,50
69	31040152	MERILNA ŠIPKA	1	KOM	15,99	15,99
70	31040164	DRSNIK VRAT	2	KOM	0,94	1,88
71	31040180	ZRAČNA BLAZINA ZADAJ KARELA	1	KOM	172,96	172,96
72	31040188	ČISTILEC HIDRAVLIČNEGA OLJA Tip. SUP/MED; št. 104	1	KOM	109,00	109,00
73	31040192	PRIKLJUČEK SPOJKE MALI	1	KOM	6,89	6,89
74	31040193	PRIKLJUČEK SPOJKE VELIKI	1	KOM	9,37	9,37
75	31040226	ŽICA MASKE 000 758 00 93	1	KOM	19,87	19,87
76	31040228	ROČICA ŽICE MASKE 000 758 03 02	1	KOM	5,79	5,79
77	31040231	MATICA VIJAKA 13-17 000934012034	22	KOM	0,82	18,09
78	31040235	ZATIČ ZAŠČITE POD MOTORJEM	4	KOM	9,66	38,64
79	31040237	PRIKLJUČEK HIDRAV. 095-18-1370 BUCHER	1	KOM	3,50	3,50
80	31040239	PODLOŠKA LEŽAJA KARDANA	2	GAR	3,19	6,37
81	31040244	KLINAST JERMEN BUCHER 13X1125	2	KOM	16,50	33,00
82	31040252	NOSIL. L.9737230314	1	KOM	1,16	1,16
83	31040253	OMEJ.VRAT L.9737201416	1	KOM	17,24	17,24
84	31040278	JERMEN MORO 10X1000 DURAVEL	1	KOM	5,01	5,01
85	31040293	STREME VZMETI 340 351 03 25	3	KOM	21,48	64,43
86	31040297	POKROV KONZOLE NOS. OGLED. 6418110107	1	KOM	3,00	3,00
87	31040300	VZMET ZADNJA UNIMOG	1	KOM	284,19	284,19
88	31040327	PRIKLJUČEK - KONČNIK 0115458026	1	KOM	0,89	0,89
89	31040329	VENTILATOR HIDRAVLIČ.OLJA	1	KOM	80,05	80,05
90	31040336	DRŽALO NOT.VRAT	1	KOM	40,80	40,80
91	31040338	JERMEN 12,5 X 975 M.	4	KOM	34,39	137,56
92	31040339	JERMEN 12,5 X 1325	3	KOM	14,18	42,55
93	31040351	VIJAK CENTRALNEGA MAZANJA	1	KOM	16,38	16,38
94	31040367	VIJAK NATEZOVALCA 000912010215	1	KOM	2,00	2,00
95	31040372	ČISTILEC GORIVA BUCHER 5000 R-90-P	2	KOM	32,00	64,00
96	31040390	OBROČ TESNILNI	1	KOM	1,51	1,51
97	31040393	PEDAL PLINA ROLBA	1	KOM	202,50	202,50

98	31040395	TESNILNI OBROČ	1	GRT	1,51	1,51
99	31040396	KOTNI PRIKLJUČEK V-M.	2	KOM	6,43	12,86
100	31040402	PVC CEV GORIVA Fi-11	2	M	58,84	117,68
101	31040436	OBJEMKA KABLA MAN 81.97401-0986	2	KOM	1,10	2,20
102	31040446	OBLOGA MOTORJA	1	KOM	190,89	190,89
103	31040461	BLENDI ROČAJA PRESTAV.ROČICE	1	KOM	2,88	2,88
104	31040463	ČISTILEC VOLANSKEGA OLJA - Mann 7633141101 P9 1	2	KOM	5,84	11,68
105	31040492	ČISTILEC GORIVA	1	KOM	24,14	24,14
106	31040495	HITRA SPOJKA 9mm M.A.N 82981810016	4	KOM	31,00	124,00
107	31040501	PLOŠČATI JERMEN	1	KOM	40,75	40,75
108	31040530	VTIKAČ V GARNITURI	1	KOM	5,17	5,17
109	31040533	FILTER HIDRAVLIKE BUCHER	1	KOM	121,04	121,04
110	31040534	ZRAČNI FILTER NOTRANJI MALI CF200-452005	3	KOM	29,34	88,01
111	31040538	VAROVALKA SVORNIKA 000471012001	8	KOM	0,31	2,48
112	31040555	SENZOR HLADILNE TEKOČINE	1	KOM	9,49	9,49
113	31040576	VIJAK KARDANA Z MATICO MERCEDES	4	GAR	1,49	5,95
114	31040585	OBROČ ABS KOLESNI	4	KOM	16,64	66,55
115	31040591	FILTER KLIME	4	KOM	10,43	41,71
116	31040603	MATICA IMBUS VIJAKA	10	KOM	0,71	7,05
117	31040624	KLINAST JERMEN 13X1225 MAN	2	KOM	22,86	45,72
118	31040625	KLINAST JERMEN 10 X 1500 MAN	2	KOM	19,81	39,62
119	31040628	GUMI MANŠETA DISK ZAVOR	4	KOM	28,53	114,11
120	31040669	ZRAČNA CEV	2	KOM	109,40	218,80
121	31040685	ZRAC.FILTER NOTRANJI HENGST E2000LS	2	KOM	42,00	84,00
122	31040742	GUMI LEŽAJ	2	KOM	25,00	50,00
123	31040747	VIJAK MEJNIKA VRAT	1	KOM	0,66	0,66
124	31040752	NOSILEC ZA PRITRDITEV MALEGA VZRAT. OGLE	1	KOM	2,02	2,02
125	31040758	SVORNIK 9454210074	4	KOM	3,50	14,00
126	31040762	VIJAK	10	KOM	1,24	12,41
127	31040772	STREME ZAD. VZMETI	1	KOM	35,00	35,00
128	31040810	NOSILEC 9418260118	3	KOM	1,20	3,60
129	31040861	SPOD.DEL ODBI.D.9438850425 BARVA 7C72	1	KOM	128,99	128,99
130	31040889	VZMETI STEKLA	7	KOM	3,12	21,83

131	31040903	PRIMARNI VALJ SKLOPKE - FAP	1		75,19	75,19
132	31040940	NOSILEC ROČICE	4	KOM	57,42	229,68
133	31040957	VIJAK	4		0,30	1,18
134	31040962	TESNILO	1		5,30	5,30
135	31040522	TERMO TIPALO OGLEDALA	9	KOM	6,17	55,54
136	31040327	PRIKLJUČEK - KONČNIK 0115458026	13	KOM	0,89	11,57
137	31060889	JERMEN 1500X10- BAKLA DOGOŠE	3	KOM	5,63	16,89
138	31060782	VZMET VLEČNA	2	KOM	6,64	13,28
139	31060313	SLEPI ČEP STIKALA 98472487	3	KOM	1,10	3,30
140	31060239	VAROVALKE POLOS T130	4	KOM	0,54	2,14
141	31040397	NASTAVEK KOTNEGA PRIKLJUČKA	2	KOM	3,56	7,12
142	31040278	JERMEN MORO 10X1000 DURAVEL	1	KOM	5,02	5,02
143	31050064	SMERNA SVETILKA SPREDNJA	4	KOM	9,68	38,73
144	31050067	ŽARNICE SIMETRIČNE	10	KOM	1,80	18,00
145	31050106	ZARNICA 24V15W	43	KOM	1,00	42,87
146	31050108	RELE ISKRA PRINC	1	KOM	18,84	18,84
147	31060008	VISOKOTLAČNA CEV 16 X 1400	1	KOM	122,88	122,88
148	31060014	FILTER HIDRAV.VOLANA	4	KOM	7,00	28,00
149	31060016	MEMBRANA GASILSKE ČRPALKE	2	KOM	116,47	232,94
150	31060018	ROČICA DVIGA.STEK.	2	KOM	7,50	15,00
151	31060025	TESNILO ZRAČNE SPOJKE	9	KOM	1,25	11,25
152	31060041	VZMETNI OBROČ T2001 2540057	1	KOM	0,65	0,65
153	31060055	STEKLO ROTACI.SVETILKE	7	KOM	29,46	206,24
154	31060060	ZASUN 4COL. JE ca.110mm	1	KOM	90,64	90,64
155	31060062	DELI ZA STABILIZATOR PO SLIKI IVECO	1	GR	399,50	399,50
156	31060065	DRŽALO MET.BRISAL.IVECO	2	KOM	21,52	43,04
157	31060073	VISOKOTLAČNA CEV HIDRAVLIKE	1	KOM	53,63	53,63
158	31060095	ZRAČNI ČISTILEC T110-T170	1	KOM	20,53	20,53
159	31060100	JERMEN IVECO	1	KOM	31,40	31,40
160	31060106	VISOKOTLAČNA CEV 16X1300	2	KOM	11,63	23,25
161	31060116	STIKALO BRISALCEV	4	KOM	0,00	0,00
162	31060117	VZMETI	1	KOM	8,93	8,93
163	31060119	ZAKLJUČEK LETVE	10	KOM	21,25	212,50

164	31060128	ČISTILEC GORIVA TRAKTOR HOLDER 41-21-10 DONIT	2	KOM	3,33	6,66
165	31060129	PLOŠČATE VZMETI	2	KOM	23,80	47,60
166	31060131	TESNILO POKROVA VENTILOV 5560588	6	KOM	0,85	5,09
167	31060141	VISOKOTLAČNA CEV 10X1200	1	KOM	25,02	25,02
168	31060158	TESNILO MOT.ZAVORE	6	KOM	1,00	5,97
169	31060161	STOP STIKALO	2	KOM	12,65	25,31
170	31060164	VISOKOTLAČNA CEV	1	KOM	54,36	54,36
171	31060176	INDIKATOR-ZAVOR IVECO 1907956	1	KOM	39,41	39,41
172	31060202	DRSNIKI PVC - MANITU	6	KOM	64,79	388,74
173	31060203	VISOKOTLAČNA CEV	2	KOM	36,72	73,44
174	31060226	MATICA M8 IZPUŠ. KOLEKTOR.5087261	20	KOM	0,37	7,48
175	31060228	VAROVALKA	1	KOM	8,44	8,44
176	31060239	VAROVALKE POLOS T130	1	KOM	0,54	0,54
177	31060241	GUMA PEDALA IVECO	6	KOM	7,60	45,63
178	31060263	ZATIČ	1	KOM	21,78	21,78
179	31060282	UPLINJAČ	1	KOM	83,45	83,45
180	31060289	PRIKLJUČEK HIDRAVLIKE	6	KOM	1,10	6,59
181	31060291	ZGLOB KRO.STAB.T190,260 52405731	2	KOM	22,95	45,90
182	31060293	SEMERING ZADNJE PESTE IVECO	1	KOM	324,00	324,00
183	31060296	ZRAČNI CILINDER PC TRG 63M250	1	KOM	191,56	191,56
184	31060297	LEŽAJ METLE	4	KOM	13,29	53,16
185	31060298	TESNILO PLOŠČATO ZA KAERCHER	5	KOM	4,54	22,70
186	31060302	OKRASNA MASKA	1	KOM	345,00	345,00
187	31060307	VISOKOTLAČNA CEV	2	KOM	44,85	89,70
188	31060309	CEV GIBLJIVA 12X700,800,950.NA 30 KLJUČ	1	KOM	21,81	21,81
189	31060313	SLEPI ČEP STIKALA 98472487	1	KOM	1,10	1,10
190	31060324	VISOKOTLAČNA CEV	1	KOM	6,00	6,00
191	31060328	VISOKOTLAČNA CEV	1	KOM	21,38	21,38
192	31060331	VISOKOTLAČNA CEV	1	KOM	18,00	18,00
193	31060335	PRIKLJUČEK CEVI	7	KOM	15,50	108,48
194	31060339	TESTER MOT.ZAVORE TAM 130	1	KOM	32,50	32,50
195	31060347	FILTER HIDRAVLIKE V REZERVARJU	4	KOM	54,10	216,40
196	31060348	SVORNIKI IN PUŠE BANE FARID	4	GAR	95,64	382,57

197	31060365	KONČNIK CILINDRA MUT	4	KOM	67,20	268,78
198	31060366	OLJNO TESNILO 140X120X13	1	KOM	6,21	6,21
199	31060372	KLINAST JERMEN 13X1310 IVECO	2	KOM	45,39	90,78
200	31060378	OBJEMKE CEVI	4	GRT	2,74	10,96
201	31060387	VLOŽEK ZRAČ.ČISTI.MALI 5568708	1	KOM	14,94	14,94
202	31060390	KLINAST JERMEN 9.5 X1520	2	KOM	13,89	27,78
203	31060397	VZMET	1	KOM	31,59	31,59
204	31060409	LEZAJ JERMENA IVECO 504006261	1	KOM	82,76	82,76
205	31060416	REGLER ALTE. IVECO 93160170	1	KOM	47,56	47,56
206	31060418	DUŠILEC	5	KOM	4,07	20,34
207	31060423	UHO ŠKOPCA 10 TONSKA	10	KOM	25,25	252,50
208	31060424	AMORTIZER PLINSKI	1	KOM	65,61	65,61
209	31060432	NOSILEC BRANIKA Z BLAŽILCI KPT. IVECO	2	KOM	49,50	99,00
210	31060451	VISOKOTLAČNA CEV 13X1100,1800,3600	2	KOM	57,01	114,02
211	31060461	LEŽAJ 62201 RSR	3	KOM	7,06	21,17
212	31060477	CEV 2SN 12X1000 CES CES	3	KOM	15,90	47,70
213	31060486	IZPUŠNA CEV OD TURBO DO MOT. ZAVORE	1	KOM	143,83	143,83
214	31060491	CEV HIDRAVLICNA	1	KOM	23,49	23,49
215	31060494	VISEČI LEŽAJ IVECO	1	KOM	323,80	323,80
216	31060509	VZMETNI ZATIČ	1	KOM	1,01	1,01
217	31060524	VARNOSTNI VENTIL HIDRAVLIKE	1	KOM	166,39	166,39
218	31060535	PVC KROGLA	2	KOM	3,89	7,78
219	31060576	CEV ZRAKA ALU	1	KOM	8,26	8,26
220	31060577	VISOKOTLAČNA CEV 12X1260 STAJER	2	KOM	19,13	38,25
221	31060601	VOTLI VIJAK M 8X1	1	KOM	5,25	5,25
222	31060604	LEŽAJ SPREDNJE PREME 30X50X17 TRAKTOR	1	KOM	11,74	11,74
223	31060606	LEŽAJ	1	KOM	35,64	35,64
224	31060623	GUMI ZAVORA VRAT	4	KOM	11,24	44,95
225	31060632	JERMEN ALTENATORJA	2	KOM	35,82	71,64
226	31060665	GUMI TESNILA RAZNA	25	KOM	0,49	12,22
227	31060672	NOSILEC ŽARNIC SVETLOBNE OZNAKE	1	KOM	42,44	42,44
228	31060685	ZAPIRALO AVTOMATOV	2	KOM	11,72	23,44
229	31060695	ROČICA PIPE	9	KOM	6,38	57,45

230	31060718	FILTER HIDRAVLIKE DONIT 41.10.72.	2	KOM	3,79	7,58
231	31060725	GUMI OBROČ FI 18X2,5MM	50	KOM	0,32	16,00
232	31060771	CEV ZA POVRATNI VOD GORIVA ARMIRANA	5	M	8,53	42,65
233	31060746	MATICA KARDANA	8	KOM	1,58	12,64
234	31060773	FILTER HIDRAVLIKE	1	KOM	46,57	46,57
235	31060774	FILTER HIDRAVLIKE	2	KOM	22,00	43,99
236	31060781	LEŽAJ SOLILNIKA	2	KOM	23,58	47,16
237	31060785	PVC LEŽAJ BANE M	4	KOM	49,89	199,56
238	31060786	PVC LEŽAJ BANE V	3	KOM	69,00	207,00
239	31060804	ZAD.ZAVORNI VALJ FI-41 5078407	2	KOM	58,00	116,01
240	31060818	VZMETNA PODLOŽKA FI-18	98	KOM	0,04	4,03
241	31060827	LEŽAJ IGLIČAST NKS 55	1	KOM	30,00	30,00
242	31060828	CEV 2 SN 12X4300, 6X400	1	KOM	12,75	12,75
243	31060852	PRIKLJUČKI RAZNI	16	KOM	2,15	34,32
244	31060859	HIDRAVLIČNA CEV	1	KOM	19,13	19,13
245	31060862	KLJUČAVNICA POHIŠTVENA	4	KOM	5,45	21,80
246	31060865	FILTER HIDRAVLIKE UCC 101 DONALDSON	3	KOM	41,15	123,44
247	31060866	OBJEMKA IZPUHA FI 100--120mm	4	KOM	4,17	16,67
248	31060867	CEV GIBLJIVA	1	KOM	75,06	75,06
249	31060879	LEŽAJ 6201	1	KOM	9,50	9,50
250	31060886	TESNILO	2	KOM	25,44	50,88
251	31060890	KLINASTI JERMEN 10X560 LI22	1	KOM	5,87	5,87
252	31060892	BRUSNI TRAKOVI 102X552-- GRAN.120	9	KOM	5,76	51,84
253	31060894	CEV GIBLJIVA ZRAKA	1	KOM	10,95	10,95
254	31060897	CILINDER DELOVNI ZA VKLOP RED.5377714	1	KOM	51,29	51,29
255	31060903	VISOKOTLAČNA CEV	2	KOM	19,52	39,04
256	31060904	VISOKOTLAČNE CEVI - RAZNE	1	KOM	11,25	11,25
257	31060905	VENTIL PREKLOPNI	1	KOM	38,81	38,81
258	31060911	TRAK STATIČNI	2	KOM	18,08	36,16
259	31060927	SPREDNJI DISK JOLY	2	KOM	94,75	189,50
260	31060928	DVOJNI NAVOJ REDUCIR	14	KOM	3,49	48,83
261	31060929	SENZORSKI VENTIL KOLESA	1	KOM	25,07	25,07
262	31060931	VZMET TLACNA	6	KOM	5,92	35,50



263	31060934	OGLEDALO VZRATNO V KABINI	1	KOM	33,00	33,00
264	31060938	VISOKOTLAČNA CEV	2	KOM	21,75	43,50
265	31060939	SORNIK Z MATICO	2	KOM	112,58	225,16
266	31060946	POTISNI DROG VOLANA	1	KOM	145,12	145,12
267	31060948	VOLANSKO STIKALO MONARK083865758	1	KOM	57,00	57,00
268	31060960	POSODA VOLANSKEGA OLJA	1	KOM	74,53	74,53
269	31060961	GIBLJIVA CEV	1	KOM	23,40	23,40
270	31060962	VISOKOTLAČNA CEV	2	KOM	8,93	17,85
271	31060976	OLJNO TESNILO ZAD PESTE T 130 2320063	1	KOM	10,47	10,47
272	31060984	AKOMULATOR 12V 75A + DESNO	1	KOM	71,59	71,59
273	31060987	DRSNIK PROTIPOVRATNEGA VENTILA T260	1	KOM	73,86	73,86
274	31060990	LEŽAJ UC 208	1	KOM	18,51	18,51
275	31060991	NOSILEC SVETLOB.OZNAKE 24V9FT861790011	2	KOM	36,79	73,58
276	31060992	VISOKOTLAČNA CEV 10X1000	1	KOM	14,46	14,46
277	31061017	POSODA ZA ZAVORNO OLJE	1	URA	48,59	48,59
278	31061020	CEV 1SN6X4300 DKOS 45-90	1	KOM	25,23	25,23
279	31061024	LEŽAJ TURBINE ZA LISTJE	1	KOM	1.097,55	1.097,55
280	31061041	ODDUŠEK MOTORJA 299244	1	KOM	61,88	61,88
281	31061045	PRIKLJUČEK HIDRAVLIKE	5	KOM	3,89	19,45
282	31061048	POSODA ZA VODO S ČRPALKO T 130	3	KOM	71,26	213,77
283	31061050	KABEL #4--6	4,5	KOM	0,63	2,83
284	31061051	VISOKOTLAČNA CEV	1	KOM	9,75	9,75
285	31061055	PUŠA RUDE	2	KOM	63,24	126,48
286	31061057	SPREDNJI SMEROKAZ	1	KOM	73,19	73,19
287	31061066	POZICIJSKA LUČ	2	KOM	11,59	23,18
288	31061089	CEV 2SN6X3050DKL45-45	1,7	M	8,26	14,02
289	31061094	KROGLJI. SVOR. MENJAL. ROCICE 5119545	2	KOM	11,52	23,04
290	31061099	VISOKOTLAČNA CEV	1	KOM	26,85	26,85
291	31061102	SKODELICA PVC STABILIZATORJA 5231175	4	KOM	4,34	17,36
292	31061144	POSODA ZA ZAVORNO OLJE SKLOPKE T190	2	KOM	28,77	57,53
293	31061148	ELEKTRO HIDRAVLIČNI TLAČNI VENTIL	1	KOM	163,97	163,97
294	31061154	VILICE BATNICE M6,M8,M10.	8	KOM	1,64	13,08
295	31061156	DISK PLOŠČICE SPREDNJE JOLY	1	KOM	81,00	81,00

296	31061164	PRIKLJUČEKI RAZNI	2	KOM	9,78	19,55
297	31061166	KARDAN VOLANA 2420063	1	KOM	143,43	143,43
298	31061173	GUMI SKOZNIK DIF.	12	KOM	2,89	34,68
299	31061187	VIJAK KOLESNI SP. T190 52 22 739	18	KOM	4,78	86,08
300	31061198	PODLOŠKA DISTANČNA MS	5	KOM	25,10	125,50
301	31061203	VISOKOTLAČNA CEV 8X300	1	KOM	23,40	23,40
302	31061215	VLOŽEK ČISTILCA VOLANA 41-10-53	3	KOM	2,01	6,03
303	31061223	VALJ REDUKTORJA KPT. FI 76mm IVECO	1	KOM	84,00	84,00
304	31061234	GUMI CEVI HIDRAV. RAZNE	1	KOM	67,22	67,22
305	31061243	OLJNO TESNILO LEŽAJA JOLY	2	KOM	8,10	16,20
306	31061245	CEV ZA VODO	1	KOM	34,41	34,41
307	31061248	HIDRAVLIČNA SKOPKA ČRPALKE MUT	1	KOM	37,46	37,46
308	31061257	VENTIL ZRAČNI DS 3130	1	KOM	66,00	66,00
309	31061260	VISOKOTLAČNA CEV 12X2000	1	KOM	53,03	53,03
310	31061262	VISOKOTLAČNA CEV	1	KOM	22,80	22,80
311	31061277	VIJAK 170 X 10 (10,8)	7	KOM	2,98	20,86
312	31061295	PRIKLJUČEK	2	KOM	16,59	33,18
313	31061300	LEŽAJ SPRED. KOLESNA JOLY	2	KOM	68,59	137,18
314	31061310	JERMEN	2	KOM	13,78	27,56
315	31061316	MATICA	2	KOM	4,46	8,93
316	31061331	VISOKOTLAČNA CEV	1	KOM	12,60	12,60
317	31061333	VIJAK KOLESNA ZAD. T110-T130	14	KOM	5,55	77,64
318	31061345	KRIVINA ODBIJAČA DESNA IVECO	1	KOM	2,70	2,70
319	31061347	TESNILA ZRAC. VALJA T-260 206-56000	2	GRT	44,12	88,24
320	31061363	OLJNI ČISTILEC HYUNDAI 26300-42040	2	KOM	15,40	30,80
321	31061375	METLICA BRISALCEV	1	KOM	30,36	30,36
322	31061379	TESNILO - KAERCHER	5	GRT	5,69	28,45
323	31061388	JERMEN KLINASTI DURAVEL 13 X 1275	1	KOM	8,61	8,61
324	31061401	GIBLJIVA CEV	1	KOM	38,06	38,06
325	31061419	VENTIL ZA VKLOP ZRAČNI	1	KOM	141,50	141,50
326	31061432	VIJAK M14X25 Z VGREZNJENO GLAVO NA IMBUS	20	KOM	0,45	9,00
327	31061433	KOLESNI VIJAK	6	KOM	4,53	27,20
328	31061434	KOLESNA MATICA	2	KOM	6,63	13,26

329	31061440	HIDRAVLIČNI T KOM.FI 24X1,5 MM-navoj	2	KOM	4,77	9,54
330	31061449	LUČ SENČNIKA 900314716	1	KOM	19,55	19,55
331	31061452	LUČ GABARITNA 500314717 D 500314716 L	1	KOM	14,76	14,76
332	31061455	KLINAST JERMEN 13X950 IVECO 98465812	1	KOM	15,61	15,61
333	31061464	VISOKOTLAČNA CEV	2	KOM	23,95	47,90
334	31061483	VISOKOTLAČNA CEV 12X1600	1	KOM	23,59	23,59
335	31061484	PVC POKROV OGLEDALA 93190974	1	KOM	19,80	19,80
336	31061493	PESTO ZADNJEGA KOLESA Z LEŽAJI	1	KOM	1.136,25	1.136,25
337	31061497	FILTER KLIME	1	KOM	16,90	16,90
338	31061501	LEŽAJ GE 60/90	1	KOM	57,98	57,98
339	31061506	GRELNE SVEČKE KANGOO	1	KOM	14,25	14,25
340	31061512	ODBOJNA GUMA PRIKOLICE KRATKA 160X100	3	KOM	56,54	169,62
341	31061519	VAROVALNI SVORNIK JEZIČEK VAROVALKE	5	KOM	34,00	170,00
342	31050020	VARNOSTNO STIKALO IVECO 500388626	1	KOM	20,62	20,62
343	31061528	REGULATOR MAZANJA ČRPALKE DKP-6	1	KOM	40,22	40,22
344	31061532	INDIKAT.SENZOR BES516-300S240-D-PU	1	KOM	238,95	238,95
345	31061533	INDIKATOR - SENZOR ZUNANJI	1	KOM	198,23	198,23
346	31061534	ZRAČNI FILTER HYNDAI 28130-44000	2	KOM	24,00	48,00
347	31061537	ČISTILEC GORIVA HYNDAI 31981-43000	2	KOM	42,60	85,19
348	31061545	ZRAČNI ČISTILEC VILIČAR MEHLELX218	1	KOM	26,41	26,41
349	31061549	SORNIK	1	KOM	52,60	52,60
350	31061553	STIKALO	1	KOM	36,11	36,11
351	31061556	PUŠA	1	m	30,17	30,17
352	31061559	TESNILO ČRPALKE IVECO	1	KOM	0,25	0,25
353	31061570	VIJAK IMBUS	27	KOM	0,29	7,72
354	31061576	VISOKOTLAČNA CEV 8X550	3	KOM	13,20	39,61
355	31061577	GUMA PEDALA SKL.IN ZAVORE HUNDAY	1	KOM	6,94	6,94
356	31061578	VENTIL ŠTIRIKROŽNIIVECO 42530049	1	KOM	99,00	99,00
357	31061593	PUŠA SPREDNJE VZMETI	2	KOM	13,80	27,60
358	31061600	ZAŠČITA GUME F-20 PAS	3	KOM	9,44	28,32
359	31061607	ZRAČNICE 9.00 X 20	1	KOM	12,05	12,05
360	31061614	IZPUŠNA CEV GIBLJIVA FI 90mm notranji	1	M	30,42	30,42
361	31061615	VZMET	1	KOM	10,17	10,17

362	31061617	RAZCEPKA	1	KOM	0,13	0,13
363	31061626	PVC ZAŠČITA ZA CEVI	1,5	M	4,35	6,52
364	31061627	METLICA BRISALCEV FIAT TRAKTOR	2	KOM	42,59	85,18
365	31061645	ODBOJNA GUMA PRIKOLICE DOLGA 350X100	7	KOM	24,59	172,16
366	31061648	PVC OBROBA ARMAT. PLOŠČE	2	KOM	4,10	8,20
367	31061653	STOP LUČ DESNA JOLY 600 161200406	3	KOM	93,66	280,98
368	31061678	PVC BLENDI POD ODBIJAČEM "D"	1	KOM	14,68	14,68
369	31061723	DRŽALO ZAVORNIH OBLOG IVECO	2	KOM	57,12	114,24
370	31061729	ČISTILEC GORIVA VILIČAR	1	M	13,20	13,20
371	31061733	DISK PLOŠČICE	1	KOM	83,86	83,86
372	31061737	CEV 2SN 12X1200 DKOS 90 DKOS	1	KOM	17,44	17,44
373	31061034	CEV 2SN12X600DKOS	1	KOM	12,15	12,15
374	31060588	VISOKOTLAČNA CEV FI 16 KONOS NAVOJ22X1,5	1	KOM	12,38	12,38
375	31060561	VISOKOTLAČNA CEV ASH 12X1050	1	KOM	15,54	15,54
376	31060747	GUMI CEV HIDRAVLIKE	1	KOM	47,36	47,36
377	31060043	VISOKOTLAČNA CEV	1	KOM	25,88	25,88
378	31060900	VISOKOTLAČNA CEV	1	KOM	39,45	39,45
379	31060320	CEV 2SN 10X600DKOL CEL	1	KOM	17,63	17,63
380	31060069	VISOKOTLAČNA CEV 8-10X10000 MM	4	KOM	13,27	53,10
381	31061664	SEMERING 40102093	1	KOM	2,37	2,37
		<b>skupaj I. paket</b>				<b>24.530,88</b>